

KB FYSIOTERAPI ApS

Rønnebærvej 14 1 tv
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Tom Bendix Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KB FYSIOTERAPI ApS

Rønnebærvej 14 1 tv

2840 Holte

e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk

CVR-nr: 29622426

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har , bestået i udførelse af fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2019- 31.12.2019, udviser et resultat på DKK 25.108

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud i 2019. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt fremover.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.106.932	1.067.169
Eksterne omkostninger		-377.508	-496.798
Bruttoresultat		729.424	570.371
Personaleomkostninger		-557.647	-426.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.160	-80.774
Resultat af ordinær primær drift		64.617	63.376
Øvrige finansielle omkostninger		-32.427	-27.681
Ordinært resultat før skat		32.190	35.695
Skat af årets resultat		-7.082	-7.853
Årets resultat		25.108	27.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.108	27.842
I alt		25.108	27.842

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.800.000	1.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.362	97.800
Materielle anlægsaktiver i alt		1.869.362	1.897.800
Anlægsaktiver i alt		1.869.362	1.897.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.644	115.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.589	440.000
Andre tilgodehavender		267.554	266.369
Tilgodehavender i alt		750.787	821.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.416	87.556
Værdipapirer og kapitalandele i alt		104.416	87.556
Likvide beholdninger		7.984	31.645
Omsætningsaktiver i alt		863.187	940.628
Aktiver i alt		2.732.549	2.838.428

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		171.010	109.100
Overført resultat		296.599	271.491
Egenkapital i alt		592.609	505.591
Hensættelse til udskudt skat		117.200	117.200
Hensatte forpligtelser i alt		117.200	117.200
Gæld til realkreditinstitutter		1.693.969	1.905.000
Gæld til banker		25.515	65.645
Skyldig selskabsskat		7.082	7.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.726.566	1.978.499
Gæld til banker		111.311	141.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.185	67.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.678	27.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.174	237.138
Gældsforpligtelser i alt		2.022.740	2.215.637
Passiver i alt		2.732.549	2.838.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret